

MMGSY (GEN)

Work:- Construction of MMGSY Road from Majnu Dast House
To. Malk Mandir - 1.045 in Surang Block.

Schedule XLV-Form No. 134

Length of Road - 0.700km. (BT - 0.700km)

ગામીજામાં પાનાજામાં ધાંસજ, સુરજ

DIVISION

ગામીજામાં વિજાગીમાં સુર ધાંસજ, સુરજ

SUB-DIVISION

Measurement Book No.

2868

Agency:- Madan Mohan Jha Sitamrhi

01st on A/c Bill

1.

Name of work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
M/Work:-	Construction of Road				Majnu
	Dant's House to Malk				Mandir
	L45 in Sursand				Block.
	under MM 45Y(GEN)-				
M/Agency:-	Madan Mohan, Tha - Jyoti Harpatti				
	Bathnaha Road Purni Tola -				
	Ward No - 02, Bathnaha				
	Situmarchi-				
Agreement No:-	MM 45Y / 51 / SBD / 2020 - 21				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Preparing & fixing of Working Pillars.	Abstract of			cost	
alg vide TMB P-01.					
alg 0.70/km @			4015.40/km		2811.00
(2) Reference Pillar -					
alg vide TMB-P-01.					
alg 0.70 km @			1845.98/km		1292.00
(3) Clearing and grubbing road lanes (by manual means)					
alg vide TMB-P-02.					
alg 0.07 Ha @			52970.33/Ha		
			=		3768.00

(4) Construction of Embankment with material obtained from borrow pits.					
alg vide TMB-P-					
alg 452.25 m ³ @ 152.15/					
			m ³		⇒ 68810.00
(5) Construction of Subgrade and Earthen Shoulder with material obtained from borrow pits.					
alg vide TMB-P-03.					
alg 1688.53 M ³ @ 191.76/M ³					
					⇒ 323793/-

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurements				Quantity of area
	H ₁	H ₂	B ₁	B ₂	
(06) Constructing of well graded compacted material spreading in uniform layers.					
alg vide TMB P-03					
alg 572.25 m ² @ 2717.29 m ³ ⇒					1554369
(07) Providing layering, sanding and compaction of 113 m					
UR III					
alg vide TMB P-04					
alg 198.80 m ² @ 3306.30 m ²					⇒ 657332.00
(08) Providing and applying					
Primer coat with Bitumen emulsion - (SS)					
alg vide TMB P-05					
alg 2650.50 m ² @ 40.74 m ² ⇒					108061.00
(09) Providing and applying thick coat with Bitumen emulsion (RS)					
alg vide TMB P-05					
alg 2650.50 m ² @ 13.94 m ² ⇒					36948.00
(10) Providing, layering and rolling of close graded premix bitumen surface 20mm thick					
alg vide TMB P-05					
alg 2650.50 m ² @ 199.39 m ² ⇒					528483.00

Continuation

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) Providing and erecting direction and place identification sign board					
Qty vide TMB P-106					
Qty 01 No @ 3041.97 each =					3042.00
(17) Providing and fixing of typical MMGSY information, Citizen and maintenance sign board					
Qty vide TMB P-106					
Qty 3.00 Nos @ 9476.00 each =					28428.00
Total Amount (Rs)				34	86441.00

(a) add @ 1% L'cees -		34864.00
(b) add @ 12% GST	4	18373.00
(c) add S.F -		57000.00
G. Total Amount (Rs) -		39,96,678.00
Less @ 0.00% below -		0.00
Net Payable Amount (Rs)		39,96,678.00
Say	39,96,678.00/-	

20/01/2023
JE

11/01/23
JE

12-5-23
AE

17-5-23